

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"בְּקִרְבָּתְם לִפְנֵי ה'" (ויקרא אחרי מות ט"ז, א')

העובד את השי"ת מתוך ביטול לצדיק זוכה לשלמות

בכח הצדיק האמת הכל חוזר לשורשו

ועל זה נאמר (ויקרא טז, טז) "וְכִפַּר עַל הַקֹּדֶשׁ מִטְּמֵאת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וּמִפְשְׁעֵיהֶם", כי חטא עון ופשע מגיע ממש עד הקדש קדשים ובין הבדים, ולכן צריך הכהן הגדול להזות על בין הבדים ועל הפרוכת ועל המזבח הפנימי, כי עד לשם מגיעים כל החטאים והעוונות והפשעים והמרדים של כל אדם ואדם, אבל בכח הצדיק האמת שהוא בחינת הכהן הגדול מתקיים בנו (תהילים קמ"א, יד) "סוּמֵךְ הוּי"ה לְכָל הַנְּפִלִים וְזוֹקֵף לְכָל הַכַּפְּזִים..."

ומוציאים את כל הניצוצות הנופלים והשבויים ומחזירים לשרשם לשם הו"ה, שזה סוד 'סוּמֵךְ הוּי"ה לְכָל הַנְּפִלִים', שכל הניצוצות הנופלים כולם נכללים בשם הו"ה וחוזרים לשרשם ע"י הכהן הגדול שהוא כמו שמעון הצדיק, שזכה שהשכינה הקדושה בדמות זקן מלווה אותו בכניסתו וביציאתו, ולכן נר מערבי שלו לעולם לא כבה והקטיגור נעשה סניגור, ולכן אנו אומרים 'הס קטיגור וקח סניגור', שהקטיגור בעצמו נעשה לסניגור.

כמו שאומר הזוהר (אחרי מות) כשרואה הס"מ את כל האנשים והטף הולכים יחפים ובלב נשבר אמיצי, הרי הוא נהפך מיד מקטיגור לסניגור ומתחיל לסגור עליהם "כִּי לְכָל הַעָם בִּישְׁגָה" (במדבר טו, כו). כי באמת שום יהודי לא רוצה לחטוא, וכל חטא ח"ו כמו חרב בלב, ולכן הכל נקרא שגגה ובעל כרחו.

ביטול החושים זוכה להעמיד את שמש והירח

הכהן הגדול בקדש הקדשים בין שני הבדים, זוכה להתבטלות כל החושים. ולכן הצליח יהושע [בן נון] שהוא היה הצדיק האמת, באמרו 'גשו הנה' לצמצם את כל עם ישראל גברים נשים וטף בין שני בדי הארון, כי זכה לפי שניים

ממשה, ולכן התורה מספרת באיתגליא על עצירת השמש והירח, ולכן זכה להקהיל את כל העם אל פני הסלע, כי היה דומה למלאך ה' צבאות ממש.

זהו סוד 'דְּבָרֵי תַכְמִים בְּנִתּוֹת נְשִׁמְעִים' (קהלת ט, יז), וחיבר למ"ד עם נו"ן וע"י שזכה שאור הלבנה כאור החמה, ולכן זכה לעצור אותם והעמיד שמש וירח שישים שעות (ע"ז כה). והכהנים הגדולים יוחנן ומתתיהו ובניהם זכו לבחינת אהרן הכהן, שנאמר עליו (מלאכי ב, ז) "וְתוֹרָה יִבְקְשׁוּ מִפִּיהוּ כִּי מְלֹאךְ ה' צְבָאוֹת הוּא" ובניו נדב ואביהוא הגיעו למדריגת "בְּקִרְבָּתְם לִפְנֵי ה'" (ויקרא טז, א).

המשך בעמוד הבא

נדב ואביהוא כגודל דבקתם בה', זכו להפך לאש של מעלה

אהרן הכהן, שעליו נאמר (מלאכי ב, ז) "וְתוֹרָה יִבְקְשׁוּ מִפִּיהוּ כִּי מְלֹאךְ ה' צְבָאוֹת הוּא" ובניו נדב ואביהוא הגיעו למדריגת "בְּקִרְבָּתְם לִפְנֵי ה'" (ויקרא טז, א)

להכלל בעולם הטהירו ובטלו מהם כל החושים האנושיים... שדבקה נפשם באור העליון באור מלכות אין סוף של עולם הטהירו, והפכו לאש של מעלה, אבל כיון שלא זכו להוריד את האש למטה נהפכה לאש זרה והעלתה אותם כלפי מעלה ונכללו באור העליון של מלכות אין סוף. (מתוך מאמר אור בינה)

אור הגנוי שרצו לגלות נדב ואביהו

נדב ואביהוא, רצונם היה לגלות אורות נעלמים, אור הגנוי, אור שבעת הימים, ובאשר משורש קין היו, זה בזה לא נכללו (אהבתם וביטולם איש לרעהו לא הייתה בשלימות כמשה ואהרן), באש של גבורה איש מחתתו הביאו (בחינת ריבוי אור), רשות ממשה רבינו לא נטלו, וגם בתים לא הקימו, וממכלול הסיבות אשר בעכרם היו, נחשב להם קרבנם כאש זרה, ונענשו. (מתוך תפילה לעני פסח כח)

נדב ואביהוא הרקיעו לשחקים מיום ליום, לפסגות נעלות הגיעו, ובפניהם נתגלו סודות ופלאים, ונפתחו כל הרקיעים, כמשה ואהרן התקדשו, ובאש סערת קודש התקרבו לפני ולפנים, אך הציצו ונפגעו. (מתוך תפילה לעני פסח כח)

כביטול לצדיק שבדור זוכה לשלמות

כאשר עובדים את ה' בלב נכנע ובביטול לצדיק שבדור, מתקנים את חטאם של נדב ואביהוא, השקולים כמשה ואהרן, אשר מגודל בערתם אל ה', כמו שכתוב "בְּקִרְבָּתְם לִפְנֵי ה'" (ויקרא טז, א), יצאו מחוץ לתחום שהורשו, כיון שלא נטלו רשות ממשה רבינו, הציצו ונפגעו. (מתוך תפילה לעני פסח כח)

כל יהודי נמשך משם הו"ה

"וְכִפַּר עַל הַקֹּדֶשׁ מִטְּמֵאת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וּמִפְשְׁעֵיהֶם" (ויקרא טז, טז) - 'כִּי יִעֲקֹב בְּחַר לוֹ יְהוָה' (תהילים קל"א, ד), וכל יהודי ויהודי הוא בבחינת יסוד בשם הו"ה ממש, וכל תנועה ומחשבה שלו נמשכת משם הו"ה ממש, 'כי חלק ה' עמו וישראל חבל נחלתו'

וכל יהודי ויהודי הוא ממש ניצוץ משם הו"ה, ובכל מחשבה אסורה וראיה אסורה ח"ו הוא מפיל שם הו"ה ממש לתוך הקליפות והוא זה שמוחה את הקליפות ח"ו

"וְכָל אָדָם לֹא יִהְיֶה בְּאֵהָל מוֹעֵד בְּבֵאוֹ לְכַפֵּר בְּקִדְשׁוֹ" (ויקרא טז ז) כי כל העוונות מתהפכים בכח הצדיק האמת, שהוא בבחינת הכהן גדול, שעליו נאמר (ויקרא טז ז) "וְכָל אָדָם לֹא יִהְיֶה בְּאֵהָל מוֹעֵד בְּבֵאוֹ לְכַפֵּר בְּקִדְשׁוֹ", כי זכה להפשיט את כל גופו לגמרי, עד שאומר רבי אבהו, שאפילו הכהן הגדול היה אסור לו להכנס לקדש קדשים, כי גם הוא נכלל באיסור של וכל אדם וכו' (מד"ר אמור כ"א),

הצדיק גופו הוא בחינת נשמה

רק ע"י ביטול כל הגשמיות לגמרי עד שנשאר נשמה ללא גוף, ואפילו גופו נהפך לבחינת נשמה ללפיד אש ממש, ואז יש בכח הכהן גדול לשרוף את כל העבירות של כל הדור כלא היו, כי זכה לסוד 'וּמְשַׁל פְּרוּחוֹ מִלְכָּד עֵיר' (משלי טז לב).

המושל ביצרו זוכה להמתיק הדינים

כמובא בספר גדולת מרדכי (אחרי מות דף רע"ג), שזה שהוא מושל ברוחו וזוכה להפוך את כל ארבעת היסודות שלו: אש, מים, רוח, עפר לעפר של ביטול, ונהפך לאש להבה להשילת, ע"ז הוא יכול להמתיק את כל הדינים מן העיר (280=), מר"פ דינים ששולטים בעיר. לכן כל פעם שבאים אל הכהן צריך לבוא עם וידי דברים, ואפילו כשמביאים מכל הטוב ומכל שבעת המינים חייבים לבוא עם וידי דברים, ואז זדונות נהפכות לזכויות.

הצדיק ככל תנועה ומחשבה רואה רק שם הוי"ה

כי באמת כל הרע שלנו מ'אָרְמֵי אֹבֵד אֲבָל' (דברים טו ה), שהוא היצה"ר הוא המקטרג והוא מלאך המות (ב"ב טז, א), אבל הצדיק המקיים 'שְׁנִיתִי הוִי"ה לְגִדְי תְמִיד' (תהילים טז ח), שבכל תנועה ושניה הוא רואה רק שם הוי"ה עד שהם רבי רבבות של שם הוי"ה, ויודע שבכל תנועה ומחשבה הכל זה נמשך רק בכח שם הוי"ה, ... ולזה זכה חזקיהו שכוון בכל רגע מיום עמדו על דעתו את שם הוי"ה בכל תנועה ומחשבה, וכבר רצה אביו להקריבו לעבודה זרה ושמו בתוך האש וסכה אמו אותו בסלמנדריא, ולכן הוא ואברהם ואיוב ומשיח זכו להכיר את בוראם ללא שום רב ומורה, ומיום עמדם על דעתם כוונו בשם הוי"ה בכל תנועה ומחשבה שלהם.

השלימות באה על ידי תשובה מהאבה

וכשזוכים להגיע לשלימות אור אין סוף על ידי תשובה מאהבה, כל העבירות נהפכים לזכויות 'סוּמְךָ הוִי"ה לְכָל הַנְּפִלִים', והכל נכלל בשם הוי"ה עד שזוכין כמו חזקיהו ואברהם לרבי רבבות שמות הוי"ה, אשר בכחם יבניע משיח את כל י"א אלופי עשו ושבעת מלכיו וד' מאות גבוריו וגם את המאיתיים ושישים אלף רבבות שיבואו עליו, ויבניעם ע"י רבי רבבות שם הוי"ה שיזכה לזה מיום עמדו על דעתו עד נפילת גוג ומגוג וחילו בידיו. (מתוך מאמר אור בינה)

סיפור לפרשה

"וְכִפֵּר בְּעֹדוֹ וּבְעֵדוֹ בֵּיתוֹ וּבְעֵדוֹ כָּל קְהַל יִשְׂרָאֵל... (ויקרא אחרי מות ט"ז י"ז)"

בצידיה?! השיב המפיץ: "אמת נכון הדבר, אבל איני שלם עם עצמי, שהרי הכתוב אומר "התקוששו וקושו" (צפניה ב-א) ודרשו חז"ל: "קשוט עצמך תחילה ואחר כך קשוט אחרים" (בבא מציעא קז) ומכיון שעפ"י ההסכם חייב אני לדרוש בכל מקום אודות שמירת הלשון וניצול הזמן ו"לב יודע מרת נפשו", האם מנצל אני את הזמן כראוי? האם שומר אני את פי ולשוני כנדרש? ואם איני מושלם בזה הכיצד אוכל לדרוש זאת מאחרים? על כן החלטתי להתפטר..." השיב לו החפץ חיים: "אכן כשהשנים כתיקונם בודקים בשמים כל מצוה, בוחנים כל מעשה טוב, דנים האם ראוי אתה להוכיח, אבל כשיש שריפה, והאש משתוללת, יש למהר ולכבותה, יהיה מי שיהיה ואיך שיהיה, יכירו לו טובה על כך!"

ידוע שהחפץ חיים נהג לטובב בעיירות ולמכור את ספריו. לימים יסד את ישיבת ראדן וחבר את ספר "ליקוטי הלכות של החפץ חיים" על קדשים ו" משנה ברורה" ועוד. מכיוון שלא היה סיפק בידו למוכרם בעצמו העסיק סוכנים שישתובבו בעיירות וימכרו את הספרים ויתחלקו ברווחים. ואולם דרישה אחת דרש מהם החפץ חיים כחלק מהעסקה: בכל מקום שיבואו שם, יעלו וידרשו בעניני שמירת הלשון וזהירות הדיבור, שמירת הזמן וחובת הלימוד כדי לעורר ולחזק. יום אחד הגיע אחד הסוכנים, יהודי נכבד ויקר, בר אוריין, והביא עמו את הפדיון ממכירת הספרים, והודיע על התפטרות... מדוע - תמה החפץ חיים - הלא יש בזה זיכוי הרבים גם בספרים וגם בדרשות וגם מתן שכרה

שו"ת לשולחן שבת

"ולא תגנבו ולא תכחשו ולא תשקרו איש בעמיתו (ויקרא אחרי מות י"ט י"א)"

הצעתי את הדברים לפני הגרי"ש אלישיב זצ"ל, והרב הסכים לדברי אבל הוסיף, שאם השואל כבר אכל יותר בכונה, ואכן עלה במשקל באופן שהגיע לכתוב בתקנון של קופת החולים, ורק לאחר מכן בא לשאול את הרב לאחר מעשה, האם רשאי עכשיו לדרוש את הסיוע, התשובה היא שאכן רשאי לעשות זאת, כי סוף כל סוף כעת הוא כבר במצב שמגיע לו סיוע.

אך אם בא לשאול לפני העליה הנוספת במשקל, האם מותר לנהוג כך לכתחילה, צריך לומר לו שאסור לו לאכול בצורה מופרזת, כיון שבזה הוא גונב את דעת קופת החולים! (ויש לציין עוד, שאדם האוכל יותר מדי, עד שאכילה זו מזיקה לו, עובר בכפליים: האחד משום 'בל תשחית' את המאכלים, שאין הוא צריך אותם למחייתו, והשני הוא משום 'בל תשחית' של גופו, שהאדם מצווה לשמור עליו. (יעין או"ח ש"כ"ח-ט, ואורח מישרים כ"ט-ו). (אחת שאילה)



למשקלי, ואז קופת החולים תאשר לי את הסיוע בניחות... שאלתי היא, האם מותר לי לעשות זאת, או שמא העורמה הזו אסורה? **תשובה:** תחבולה זו, כרוכה באסור גניבת דעת, שכן אם הנהלת קופת החולים הייתה מודעת לעובדה שהמוטפל עלה במשקלו בכונה, מסתבר שלא היו נותנים לו סיוע לעריכת הטיפוּל, כי מן הסתם הסיוע ניתן רק לאדם שלא התגבר על עצמו, והגיע למשקל כל כך גבוה שלא בכונה תחילה, אבל לאחד כזה שעשה זאת ביודעים, מדוע שיתנו לו סיוע כספי?

לעלות במשקל בעורמה

שאלה: " מכתב ובו שאילה מעניינת נשלח אל הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א, וזה לשון הכותב:

אני אדם 'בעל בשר' (דהינו שמן), והדבר מפריע ומעיק עלי מכמה בחינות. במשך השנים ניסיתי כמה וכמה דיאטות, אך לא הצלחתי להתמיד בהם זמן רב, וגם לאחר הורדה ניכרת במשקל למשך כמה חודשים, תמיד חזרתי שוב למשקל הקודם...

החלטתי לעבר ניתוח מיוחד (הנקרא 'טבעת'), דבר שייגרס לי להרגשת שבע, ובעז"ה לירידה במשקל. אלא, שכאשר פניתי לקופת החולים, כדי לקבל אישור לסיוע כספי עבור הניתוח, הודיעו לי: המשקל שלך הוא מאה וחמישים ק"ג 'בלבד', והטיפוּל המיוחד מאושר רק לאלה שמשקלם מאה וחמישה עשר ק"ג ומעלה.

חשבתי בליבי, שאולי כדאי שאוכל יותר מהרגיל, וכך עם הזמן אוסיף עוד עשרה ק"ג

הנוך לנער

מח"ס לגדל' על חינוך ילדים

הרה"ג פנחס בריינער שליט"א

ביקורת מול מחמאות: בעולמנו קיימת כיום מודעות רבה למניעת אלימות פיזית. יש עונשים קבועים בחוק למי שמשתמש באלימות כלפי הכפופים תחתיו. מנגד, אין שום התייחסות לאלימות מילולית, על אף שהיא אינה פחותה ממנה בחומרתה.

בעוד שככל הנוגע לפגיעה פיזית, טבע הכורא מנגנונים טכניים המרפאים ומאחים כל כאב ופצע, הרי שכפגיעות מילוליות - אין לנפגעים שום מנגנון מרפא, ובמקרים רבים, פגיעות אלו תשאנה צלקות לנצח. פגיעות אלו מסוגלות לקטול כוונות ושאירות טובות, שהיו אמורות להתגשם, לולא אותן אמירות פוגעניות או ביקורת מוגזמת.

מזקרים רבים מגלים שהפער בין המילות של מילות ביקורת להשפעת מחמאות הוא עצום, ולא לטובת כף המחמאות... ילדינו נחשפים לביקורת רבה ולאמירות שאינן מקרמות, אלא להיפך, הורסות וקוטלות. במילה ביקורת אנו מוצאים אתיות קבר.

ביקורת היא בעצם קבר אחים, להמון שאיפות וכוונות טובות, שהיו ואינן עוד... אי אפשר להאשים אף אחד בעניין. בסך הכל, אנו חיים בעולם שבו אנו שומעים בעיקר כמה אנחנו לא בסדר, כמה עלינו להשתפר. אין כמעט יום, שבו אנחנו לא שומעים מה עלינו לזכור, לעשות, לתקן וכו', בעוד שיכולים לחלוף ימים וחודשים בלי שיעצור אותנו סתם מכר, כדי להחמיא על משהו טוב שעשינו.

אין מה לעשות, אלו החיים ואלו האנשים... אנחנו יכולים להיות צודקים ולהמשיך להביע ביקורת, אולם באפשרותנו לנסות להיות חכמים, ולמרות האווירה הביקורתית שבה גדלנו ושבה אנו ממשיכים לחיות, לנסות לשנות כיוון ולגדל את ילדינו באווירה מחמיאה וכוונה.

קיימת אמרה ידועה בשם הסבא-קדישא מרוזין זצ"ל, על הפסוק "קדושים תהיו", ופירשו חז"ל "כול כמוני? תלמוד לומר קדוש אני...", ופירשו: "יכול כמוני! יהודי יכול להגיע לדרגות גבוהות כמוני ממש... וזה על ידי 'תלמוד לומר', תתרגל לומר לעצמך - 'קדוש אני'... אני קדוש, אני מיוחד..."

אמירות אלו תהפוכנה אותך לקדוש". אם זה "עובד" כשאדם משמיע מילים טובות לעצמו, קל וחומר, כן בנו של קל וחומר, כששומעים מילים כאלו מהסובבים. כששומעים שוב ושוב מאבא ואמא שהם מאמינים שאתה צדיק ואתה רוצה להיות טוב.

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים

אחד מקרובי המשפחה היה אמור לעבור ניתוח מציל חיים. בנוסף לכך, שניים ממשפחתנו ממתנינים להיושע במציאת זיווג הנכון להם. בעקבות ריבוי הצרות, החלטתי לתרום תרומה קבועה למוסדות הקדושים העברתי פרטי אשראי לגבייה, ואת שמתניהם של קרובי המשפחה המצפים לישועה. זה היה בחודש שבט. עוד באותו חודש התארסו שניהם בשעה טובה, ובמקביל גם נהיה שיפור במצבו של החולה. הרופאים החליטו לדחות את הניתוח, ומקץ כמה חודשים בדרך נס ופלא, החולה הבריא לגמרי.

(ג.ו ביתר עליית) זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? **חייג: 037.148.148 שלוחה 2**

וכתר שם טוב עולה על גביהן

בתדהמה ובצער רב הגיעה הידיעה על פטירתו בשם טוב, של המשפיע הרה"ח רבי ילון יצחקי זצ"ל.

עם פטירתו נעקרה דמות מופת מקהילתנו, דמות שלה חלק רב בהקמת וביסוס מוסדותינו הקדושים שבנשיאות מורנו הרב שליט"א. הרב ילון ז"ל זכה להתקרב ולחזור בתשובה אחר שנולד בקיבוץ "עין דור", קיבוץ שמאלני-קומוניסטי, בו הילדים ישנו בבית ילדים ללא הוריהם. כפי שסיפר בעצמו, לא ידע ולא קיבל שום חינוך יהודי, כמו שמע ישראל ויום כיפור, ובליל הסדר היו נותנים בחדר האוכל לבחירה, מצה לצד חמץ, ה". רק בבגרותו, שירת בצבא כמפקד, ולאחר כשכמה מחייליו חזרו בתשובה והתקרבו למורנו הרב שליט"א, החליט גם הוא לבדוק את העניין. תוך תקופה קצרה החל הרב ילון לפקד בצבאות ה', והוא התייצב כחייל נאמן ומסור לימין מורנו הרב שליט"א. באותה תקופה גר מורנו הרב בבני ברק, והרב ילון היה הרוח החיה בקהילה בירושלים. גם אחר כך בכל הזמנים ובכל ההתפתחויות של הקהילה, היה הרב ילון פעיל ונמרץ למען קיום רצונו של מורנו הרב שליט"א. הרב יצחקי נודע כמשפיע חסידי וכמחזיר בתשובה, היה מוסר שיעורים רבים לבני נוער מערי השדה וזוכה לקרב את ליבם בעבותות אהבה לקב"ה. ביום חמישי ב' דחווה"מ פסח, י"ז ניסן, נדם לפתע ליבו הגדול, ולאחר כמה דקות יצאה נשמתו הטהורה כשהוא בן 68 שנים. הידיעה הכתה בהלם את כל בני הקהילה, ואת כל עולם התשובה, כשרבים מבכים את לכתו בטרם עת וממאנים להתנחם. מורנו הרב שליט"א השתתף בהלווייתו, בהספדו הזכיר מורנו הרב את הגעתו מלב העולם החילוני, מהתנועה הקיבוצית, וזכה להורות תשובה לרבים ולהיות ממקימי הישיבה. כמו כן התייחס הרב לפטירתו הפתאומית ואמר שהרב יצחקי לקח על עצמו בפטירתו את עזירת המלחמה, ואת ביאת המשיח בקרוב ממש, אמן.

מוסדות התורה והחינוך נחמת ציון ברסלב

בנשיאות מורנו הגה"צ רבי אליעזר ברלנד שליט"א

אבד חסיד מן הארץ

הבונים והמועזים מפטירתו הפתאומית של החסיד אשר דבק בתורה הקדושה, איש חי ורב פעלים לתורה ולתעודה כעונות חן ובאצילות נפשו המהורה, ומקושר בלב ונפש לרבינו הקדוש ולמורנו הרב שליט"א, ועמד לימין מוסדות הקהילה, אהוב על הציבור, צהלחו בפניו, ומקבל כל אדם בסבר פנים יפות, וקירב רחוקים כהארץ פנים, ומסר את נפשו למען חינוך בניו ובנותיו לתורה ויר"ש,

הרה"ח ר'

ילון יצחקי - יצחקי ז"ל

בן מאיר ז"ל

הלווייתו התקיימה ביום ב' דחווה"מ פסח י"ז ניסן ונטמן בחלקת ברסלב בהר הזיתים

תנחומינו למשפחתו היקרה

ויהי רצון שלא ישמע עוד שבר בגבולינו ובעל הנחמות ירפא וינחם את שברינו ואבלינו בנחמת ציון וירושלים כמחרה כימינו

המתאבלים מרה

הנהגה המוסדות ראשי הבוללים והרשיבות צוות החתכים רבנ ותלמידיהן

054-844-52-51

תפילת יום

40

ככותל המערבי ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמות: 037.148.148 שלוחה 2



כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקדושים הוא מעולה ומקודש יותר

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודיט הרב שליט"א

ולא אמר הגיע עת לעמוד מבית המדרש חוץ מערבי פסחים

מסגרת לימודים מיוחדת לילדי הת"ת עד סמוך לחג הפסח

תלמוד תורה נחמת ציון שבנשיאות מורנו הרב שליט"א כבר נודע בשער בת רבים בגידוליו הנאים ובפירותיו המתוקים, אשר כל רואיהם יכירוהו כי זרע ברכ' ה', ליהנות בהם בני אדם.

בימים העמוסים של ערב פסח, בהם הכל עסוקים במצוות היום ובהכנה לחג הממשמש ובא, אין זמן מתאים מזה בכדי להשריש בילדים הזכים את האהבה למצוות וחשיבות ההכנה הראויה לחג. בהנהלת הת"ת הוחלט על קיום מסגרת לימודים מיוחדת בימים אלו, בשילוב פעילויות חינוכיות מרתקות ואטרקציות שונות, והכל בכדי להקל על ההורים היקרים בימים עמוסים אלו.

בכל יום נערכה פעילות מיוחדת, בין היתר הובאו מתנפחים לחצר הת"ת, וכן הפעלות שונות. באחד הימים נערכה תוכנית מיוחדת בעניין סיפור יציאת מצרים, במהלכו הועברו לילדים בצורה חווייתית התחושות של יוצאי מצרים. החדר הוחשך, וקולו של פרעה הרשע נשמע רועם בחלל: "מי ה' אשר אשמע בקולו! לא ידעתי את ה', ולא אסכים שבני ישראל יצאו ממצרים!! נראה שכשפרעה ראה את שמחתם של הילדים כשנאלץ לחפש את משה רבינו בבגדי לילה, הוא בוודאי כבר התחרט על כל מה שעשה.

המסגרת המיוחדת נמשכה כמעט עד ליל בדיקת חמץ, וההורים היקרים הביעו את רגשות ההערכה לצוות המחנכים ולהנהלת הת"ת על מסירותם למען חינוך ילדינו.



קמחא דפסחא

מאות אברכי הכוללים קיבלו מענק קמחא דפסחא מיוחד מאת הנהלת המוסדות

לרגל חג הפסח ובעקבות היוקר המאמיר, יצאו בהנהלת המוסדות בקמפיין קמחא דפסחא ובו קראו לציבור להעביר את נדבת ליבם לעמלי התורה אברכי הכוללים הרבים וישובי אוהל, הזוכים להגות בתורה ולעסוק באמריה.

הקמפיין יצא לדרך בסימן "כן ירבה" – בהתייחס לגירות האחרונות של ממשלת הזדון ושופטי הרשע האומרים "פן ירבה", ואכן הציבור הרחב נרתם לעניין בצורה מפליאה, והוכיח שכאשר יענו אותו כן ירבה וכן יפרוץ.

כהפקת לקחים משנים קודמות, הוחלט להעניק לכל אברך כרטיס נטען מיוחד, וכך יוכל לקנות בעצמו את מה שצריך ובמקום שנוח לו, בדרך כבוד. כמו כן התלושים חולקו בתוך כל כולל בנפרד, בכדי למקסם את התועלת ולהקל על האברכים.

בהנהלת המוסדות הביעו סיפוק רב מהצלחת החלוקה, והודו לציבור הרחב על התמיכה האיטנה בכל עת, ובפרט בזמנים טרופים אלו. בכל דור דור עומדים עלינו לכלותינו, והקב"ה מצילנו מידם!



לחידודא

החידון השבועי

היכן מזכיר רבינו את פירוש המהר"ם שיף?

הפתרון לחידה הקודמת:

באיזה פסוק בפסח מרומז שבפסח צועקים בתפילה?
 – "קול נתנו בבית ה' כיום מועד" (איכה ב') ותרגמונו "כקל עמא דמצלין בחגא דפסחא"

לתשובות – התקשרו לקול אנ"ש' 037.148.148
 הקישו 4 – 1 והשאירו הודעה

פתגמי קדישין

ר' נחמן
 מטשערדין:
 "הפסח לא עבר
 – הפסח נכנס
 (לנשמה)
 (שיה שרפי קודש
 ח"ג, שלי"ב)

ברסלב שובו בני
קול אנ"ש
 037.148.148

לקולותי מכל מקום ובכל זמן
 מתבררם

שמחות אנ"ש

מזל טוב
 להר"ר יוסף דוד מאיר קרינסקי
 הי"ו
 להולדת הבן

מזל טוב
 להר"ר חיים בהר"ר מאיר נס
 הי"ו
 חתן הר"ר מאיר קובי הי"ו
 להולדת הבן

מזל טוב
 להר"ר נחמן לויט הי"ו
 להולדת הבן

מזל טוב וגדיא יאה
 למורינו הרב שליט"א
 ולנכדו
 הר"ר דב צוקר הי"ו
 להולדת הבן / הנין
 יה"ר שתזכו לבנים ובני
 בנים עוסקים בתורה
 ובמצוות דורות ישרים
 מבורכים ואריכות ימים
 ושנים
 ותזכו לרוב נחת דקדושה
 בזכות רביה"ק אמן.

ברכת מזל טוב
 להר"ר נתן בהר"ר יהודה גליק הי"ו
 חתן הרה"ח ר' פנחס ביק שליט"א
 חבר הנהלת המוסדות מעמודי התווך של קהילתנו
 להולדת הבת / הנכדה
 יה"ר שתזכו לדורות ישרים מבורכים אמן

מזל טוב
 להר"ר יוסף שניצר הי"ו
 להולדת הבת

מזל טוב
 להר"ר יעקב רודה הי"ו
 בני ברק
 להולדת הבן

מזל טוב
 להר"ר ישי בהר"ר יעקב לקס
 הי"ו
 להולדת הבן

מוסדות ברסלב נחמה ציון

- תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעת
- ישיבה לנוער צמאה נפשי
- ישיבת מתחברים בעבודת השם
- כולל אברכים העיר העתיקה
- כולל אברכים להוראה ודיינות
- כולל אברכים שערי הוראה
- התאחדות הצעירים
- בית ספר באר מרים
- גני בנות נחמת ציון
- בית ספר צעירים
- בית ספר נתיבות סמיני נתיבות
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה